

once horas. Lugar de celebración: EUP, aula de Informática, Almadén (Ciudad Real). El examen se efectuará con equipo informático.

Escala-Especialidad: Personal de Oficios Laboratorio, grupo D, «Arquitectura» CU. Ejercicio práctico: 9 de octubre de 2001, diez horas. Lugar de celebración: Aula de Grabado, Facultad de Bellas Artes, Cuenca.

Escala-Especialidad: Técnico Auxiliar Laboratorio, grupo C, «Tecnología Alimentos» CR. Ejercicio teórico: 2 de octubre de 2001, once horas. Lugar de celebración: Aulario General Polivalente, avenida Camilo José Cela, sin número, aula 2.02, Ciudad Real.

La presente Resolución se hará pública en los tablones de anuncios del Rectorado y Vicerrectorados de Campus, así como en la página Web de la Universidad <http://www.uclm.es>.

Las listas completas de admitidos y excluidos se encuentran expuestas en los tablones de anuncios del Rectorado y Vicerrectorados de Campus.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base 4.2 de la convocatoria, los aspirantes excluidos dispondrán de un plazo de diez días, contados a partir del siguiente al de la publicación de la Resolución para poder subsanar el defecto que haya motivado la exclusión.

Ciudad Real, 3 de septiembre de 2001.—El Rector, Luis Arroyo Zapatero.

**17608** RESOLUCIÓN de 5 de septiembre de 2001, de la Universidad de Jaén, por la que se corrigen errores producidos en la de 6 de agosto de 2001, por la que se convocaba concurso público para la provisión de diversas plazas de Cuerpos Docentes Universitarios.

Advertidas erratas en la inserción de la Resolución de 6 de agosto de 2001, de la Universidad de Jaén, por la que se convocaba concurso público para la provisión de diversas plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la plaza número 26, del área de conocimiento de Métodos de Investigación y Diagnóstico en Educación, donde dice: «Actividad docente: Los modelos de orientación e intervención psicopedagógica en la sociedad de la formación»; debe decir: «Actividad docente: Los modelos de orientación e intervención psicopedagógica en la sociedad de la información.»

En la plaza número 9-A, del área de conocimiento de Botánica, donde dice: «Actividad docente: Cartografía y Regeneración Vegetal»; debe decir: «Actividad docente: Cartografía y Regeneración de la Vegetación.»

Jaén, 5 de septiembre de 2001.—El Rector, P. D. (Delegación por Resolución de 15 de septiembre de 1999), el Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado, Rafael Perea Carpio.